

ME Holding Esbjerg ApS
Borgergade 73, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 31 26 29 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11



Mike Ebsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Holding Esbjerg ApS Borgergade 73 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 26 29 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mike Ebsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Stalden ApS, Esbjerg
Associeret virksomhed	Stalden Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer. Endvidere er selskabets formål handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 20.929 kr. mod 944.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.501	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.552	946.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.919	0
Øvrige finansielle omkostninger	-247	0
Resultat før skat	36.723	938.476
1 Skat af årets resultat	-15.794	5.878
Årets resultat	20.929	944.354
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	446.601
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	20.929	397.953
Disponeret i alt	20.929	944.354

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.927.022	2.705.470
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.177.022</u>	<u>2.705.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.177.022</u>	<u>2.705.470</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.364.824	684.114
	Tilgodehavender i alt	<u>1.364.824</u>	<u>684.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>93</u>	<u>200.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.364.917</u>	<u>884.114</u>
	Aktiver i alt	<u>3.541.939</u>	<u>3.589.584</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.492.670	2.492.670
6	Overført resultat	505.191	484.262
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
	Egenkapital i alt	<u>3.122.861</u>	<u>3.201.732</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	136.653
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.854	0
8	Selskabsskat	341.223	246.199
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.078</u>	<u>387.852</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>419.078</u>	<u>387.852</u>
	Passiver i alt	<u>3.541.939</u>	<u>3.589.584</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.388	-5.878
Regulering af tidligere års skat	12.406	0
	<u>15.794</u>	<u>-5.878</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	212.800	212.800
Afgang i årets løb	-87.800	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>212.800</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	2.492.670	2.050.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.552	941.834
Årets tilbageførsler på afgang	87.800	0
Udbytte	-800.000	-500.000
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>1.802.022</u>	<u>2.492.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.927.022</u>	<u>2.705.470</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stalden ApS	Esbjerg	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>250.000</u>	<u>0</u>
		Ejerandel
Stalden Kolding ApS, Kolding		33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	2.492.670	2.046.069
Resultatandel	<u>0</u>	<u>446.601</u>
	<u>2.492.670</u>	<u>2.492.670</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	484.262	86.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.929</u>	<u>397.953</u>
	<u>505.191</u>	<u>484.262</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u>0</u>	<u>99.800</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	246.199	246.199
Regulering af tidligere års skat	12.406	0
Skyldig selskabsskat vedrørende sidste år	376.835	0
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>-258.605</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	376.835	246.199
Beregnet selskabsskat for indeværende år	3.388	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-39.000</u>	<u>0</u>
	<u>341.223</u>	<u>246.199</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut..

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.